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01.01.23 - 31.12.23

Charge Produit
300 Charges 600 Recettes
3010 Frais de gestion 392.62 6010 Cotisation 90.00
3020 Manifestation 329.65 6020 Don 22.80
3030 Intervenant externe 0.00 6030 Vente 0.00
3050 Divers 0.00 6050 Divers 1.00
Différence (perte) 608.47
722.27 722.27

Commentaires:
Le déficit de CHF 608.47 est a relativiser avec I'excédent des transitoires non comptabilisés ici pour des raisons de
simplifications comptables. Nous les précisons néanmoins ci-dessous:

e Passifs transitoires : CHF 44.50 (Manifestation, AG 2023)

o Actifs transitoires: CHF 1'230.- (Cotisations 2023 demandées en janvier 2024)
Excédent transitoire: CHF 1'185.50
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EcoSante-2023

Bilan intermédiaire

01.01.23-31.12.23
Actif Passif
1000 Caisse 0.00
1020 Banque BAS 448.12
Différence (capital) 448.12
448.12 448.12

Commentaires:

Le bilan est a nuancer avec l'excédent transitoire prévu, non comptabilisé ici pour des raisons de simplifications
comptables, et qui se présente comme suit:

e Solde BAS au 01.01.2023: CHF 1'056.59

e Déficit 2023 : CHF 608.47

e Excédent transitoire: CHF 1'185.50
Solde corrigé: CHF 1'633.62



EcoSanté NE - BUDGET 2024

PRODUITS
Cotisations

Intéréts bancaires
Autres

Total

CHARGES

Frais bancaires
Frais Twint
Infomaniak Domaine EcoSanté

Infomaniak Hébergement EcoSanté NE

Infomaniak Kananas - Gestion
Evénements
Autres

Excédant budgeté

Total

Résultat net de I'exercice

Solde au 31.12.2023
Résultat envisagé 2024
Solde envisagé ala fin de I'exercice

La Chaux-de-Fonds, le

30.00 CHF
2.00 CHF

30.00
0.39
12.80
125.00
99.00
200.00

27.02.2024

54 1620.00

1 2.00

1622.00
4 120.00
30 11.70
2 25.60
1 125.00
1 99.00
3 600.00

0.00 .

640.70
1622.00

0.00

448.12

640.70

1088.82

Olivier Walger





